
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Juridik
Juridik

Afati: Afati i parë pranues Baçelor 2025/2026
Viti akademik: 2025/2026

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100360 30 0 95 96.5
2 100387 30 0 70 79

KOMISIONI

Kryetar Prof.Asst. Fitore Morina ______________________
Anëtar Prof.Asst. Muhamet Vokrri ______________________
Anëtar Prof.Asst. Artor Nuhiu ______________________
Anëtar Asst. Furtuna Sheremeti ______________________
Anëtar Dr.sc. Miftar Shala ______________________

DEKANI

Prof. Asoc.Avni Puka _______________________

Vendi shkollimit: Maqedoni e Veriut dhe Shqipëria
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